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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej pracującej w systemie on-grid o 

mocy zainstalowanej do 448 kWp”. 

 

Na postawie § 30 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych obowiązującego w 

Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A., uchwalonego Uchwałą Zarządu Pomorskiej Kolei Metropolitalnej 

S.A. nr 13/12/III/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku, zwanego dalej „Regulaminem”, Zamawiający 

udziela odpowiedzi na pytania, zadane przez wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Wprowadzone zmiany stają się wiążące dla stron i należy 

je uwzględnić przy opracowywaniu ofert. 

 

 
Pytanie nr 10 

Czy zamawiający przewiduje zaliczki lub rozbicie płatności na transze chociaż 50%na 50%, z uwagi na 

kwotę oraz czas realizacji zlecania.  

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie przewiduje zaliczek oraz rozbicia płatności na transze. 

 
Pytanie nr 11 
 

Czy dla uniknięcia pomówień o nieuczciwą konkurencje i podważania całej procedury 

zamawiający zamierza udostępnić wycenę systemu SCADA PACiS firmy Schneider Electric? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie posiada i nie zlecał firmie Schneider Electric wyceny w zakresie 

wpięcia stacji transformatorowej do SCADA PACiS. 

 
Pytanie nr 12 
 

Jak zamawiający ma zamiar zapewnić ze firma Schneider Electric przekaże każdemu taka sama 

ofertę cenowa? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie jest w żaden sposób powiązany z firmą Schneider Electric 

działającą na zasadach wolnorynkowych i nie ma wpływu na wycenę ofert przygotowywanych przez 

ww. firmę. 
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Pytanie nr 13 
 

W związku z przesunięciem terminu otwarcia ofert proszę o podanie aktualnych dat związania 

ofertą i terminów wykonania zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż termin realizacji umowy oraz związania z ofertą pozostaje bez 

zmian.. 

 

Dodatkowo na postawie § 30 ust. 7 Regulaminu, Zamawiający modyfikuje zapisy Rozdziału XIII 

ust. 8 i 9 SIWZ w następującym zakresie: 

 

Jest: 

 

„8. Termin składania ofert upływa dnia 28.07.2023r. o godz.11:00. 

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2023r. o godz.11:15.” 

 

Powinno być: 

„8. Termin składania ofert upływa dnia 02.08.2023r. o godz.11:00. 

9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.08.2023r. o godz.11:15.” 

 

Z poważaniem 

   Piotr Gemel 
 


